РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация города Шахты
Департамент образования г.  Шахты

            346500 Россия, г. Шахты Ростовской обл., ул. Советская 145, тел. / факс (8636) 22-45-46,   е-mail: priem@shakhty-edu.ru
П Р И К А З

27.05.2021 № 275

О внесении изменений в приказ
Департамента образования г.Шахты от
10.02.2021 №60 «Об организации и
обеспечении отдыха и оздоровления
детей в лагерях, организованных
общеобразовательными организациями,
осуществляющими организацию отдыха и
оздоровления обучающихся в
каникулярное время (с дневным
пребыванием)»

В связи с изменением дислокации деятельности лагерей, открытых на базе
образовательных организаций, осуществляющих организацию отдыха и
оздоровление обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием)
(далее - образовательная организация, школьный лагерь), утвержденной
заместителем главы Администрации города Шахты, председателем городской
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и
предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути
следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан в возрасте
от 14 до 18 лет в свободное от учебы время О.В.Тхак 26.05.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести следующие  изменения в  приказ   от 10.02.2021 №60 «Об организации
и обеспечении отдыха и оздоровления детей в лагерях, организованных
общеобразовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха
и оздоровление обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием)»
(далее приказ).
1.1.Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: «1. Принять дислокацию
лагерей, организованных общеобразовательными организациями,
осуществляющими  организацию отдыха и оздоровление обучающихся в
каникулярное время (с дневным пребыванием)  (далее – школьный лагерь) в
период летней оздоровительной кампании в июне 2021 года» в соответствии с
приложением к настоящему приказу.
2.Руководителям МБОУ СОШ №23, МБОУ СОШ №40 ( Рановой А.А.,
Воробьеву С.В.) обеспечить создание условий для организации отдыха и
оздоровления детей в летнем пришкольном лагере по адресам, указанным в
приложении к настоящему приказу.

mailto:priem@shakhty-edu.ru

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора  Попову Н.А.

Директор             Н.И. Соболева

Бочко Ирина Михайловна
 8(8636) 22-48-10

	О внесении изменений в приказ  Департамента образования г.Шахты от 10.02.2021 №60 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в лагерях, организованных общеобразовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления...
	1.Внести следующие  изменения в  приказ   от 10.02.2021 №60 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в лагерях, организованных общеобразовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровление обучающихся в каникул...